
Šilutės Fridricho Bajoraičio viešosios bibliotekos ir filialų 2021 m. 
balandžio mėnesio renginiai 

 
Data, val. Renginys Vieta Vykdytojas 
04 01 d. Literatūros ir dokumentų  parodos. 

Skirta poeto Marcelijaus Martinaičio 
(1936–2013) 85-osioms gimimo 
metinėms. 

VB 
Vilkyčių, 
Žemaičių 

Naumiesčio 
filialai 

VB Vilkyčių 
filialas, 
Palmyra 
Jančauskienė, 
tel. 44867; 
VB Žemaičių 
Naumiesčio 
filialas, 
Nijolė Rimkienė, 
tel. 59101 

04 01 Šilutės socialinių paslaugų centro dienos 
socialinės globos paslaugų gavėjų piešinių 
paroda „Pavasaris atbunda“. 
Paroda veiks iki balandžio 30 d. 

Fridricho 
Bajoraičio 
viešoji 
biblioteka 

 

Fridricho 
Bajoraičio viešoji 
biblioteka, 
Virginija 
Degutienė, 
tel. 45964 

04 01 d. Virtualus kūrybinis susitikimas su  
tautodailininkais Angele ir  Vytautu 
Raukčiais prie kūrybos parodos 
„Šaktarpis“. 

Fridricho 
Bajoraičio 
viešosios 
bibliotekos 
feisbuko paskyra 
https://www.fac
ebook.com/silut
esbiblioteka, 
Youtube kanale 
https://www.you
tube.com/chann
el/UCpO3dtjsCh
oCjhBmdSzvorg  

Fridricho 
Bajoraičio viešoji 
biblioteka, 
Virginija 
Degutienė, 
tel. 45967 

04 01 d. Tautodailininkų Angelės ir  Vytauto 
Raukčių, Anitos Pikčės kūrybos paroda 
„Šaktarpis“. 

Fridricho 
Bajoraičio 
viešoji 
biblioteka.  
Feisbuko 
paskyra 
https://www.fac
ebook.com/silut
esbiblioteka, 
Youtube kanale 
https://www.yout
ube.com/channel/
UCpO3dtjsChoCj
hBmdSzvorg  

Fridricho 
Bajoraičio viešoji 
biblioteka, 
Virginija 
Degutienė, 
tel. 45967 

04 01 d. Virtuali rubrika „Pamario kraštas – žodžio 
šviesoje“: rubrikoje skelbiamos žymių 
kraštiečių citatos iš jų kūrybos. 

Fridricho 
Bajoraičio 

Fridricho 
Bajoraičio viešoji 
biblioteka, 



Skirta Šilutės miesto 510-osioms 
metinėms. 

viešosios 
bibliotekos 
interneto 
svetainė 
www.silutevb.lt 

Inga Tarozienė, 
tel. 45967 
 

04 01 d. Linos Balčiauskienės (Juškaičių k., Šilutės 
r.) tapybos darbų paroda. 

VB Ramučių 
filialas 

VB Ramučių 
filialas, 
Raimonda 
Lomsargytė, 
tel. 68084 

04 01 d. Laimutės Bočkienės tapybos darbų paroda 
„Dangus nežino savo gylio“ (Kostas 
Korsakas).  
Paroda veiks iki gegužės 18 d.   

VB Saugų 
filialas 

VB Saugų filialas, 
Regina Juškienė, 
tel. 46050 

04 01 d. Usėnų pagrindinės mokyklos 3 klasės 
mokinių ir mokytojos Danguolės Šulcienės 
tapybos darbų paroda „Žydintis medis“. 
Paroda veiks iki balandžio 26 d. 

VB Usėnų 
filialas 

VB Usėnų filialas, 
Onutė 
Miliauskienė, 
tel. 40262 

04 01 d. Violetos Astrauskienės ( Švėkšna) tapybos 
darbų paroda „Minčių ženklai“.  

VB Vainuto 
filialas 

VB Vainuto 
filialas, 
Genė Gofmanienė, 
tel. 44334 

04 mėn., 
2, 9, 16, 23, 

30 d. 

Virtuali rubrika „Savaitės anekdotas“. 
Skirta vaikų žurnalams populiarinti. 

Fridricho 
Bajoraičio 
viešosios 
bibliotekos 
feisbuko paskyra 
https://www.fac
ebook.com/silut
esbiblioteka 

Fridricho 
Bajoraičio viešoji 
biblioteka, 
Kristina 
Kelmelienė, 
tel. 78218 

Renginiai, skirti Tarptautinei vaikų knygos dienai 
04 02 d. Skelbiami personažo konkurso „Sukurk 

istorijai iliustraciją“ nugalėtojai. 
 

Fridricho 
Bajoraičio 
viešosios 
bibliotekos 
feisbuko paskyra 
https://www.fac
ebook.com/silut
esbiblioteka, 
interneto 
svetainė 
www.silutevb.lt 

Fridricho 
Bajoraičio viešoji 
biblioteka, 
Edgaras 
Strelčiūnas, 
tel. 78218 

04 02 d. Iliustracijų kūrėjo Valdemaro Tisaičio 
(Šilutė) iliustracijų paroda. 

VB Gardamo 
filialas 

VB Gardamo 
filialas, 
Virginija Langienė, 
tel. 43118 

    
04 02 d. Virtualus kryžiažodžių ciklas „Iš istorijos 

mūsų...“ 
Skirta šv. Velykoms. 

Fridricho 
Bajoraičio 

Fridricho 
Bajoraičio viešoji 
biblioteka, 



viešosios 
bibliotekos 
feisbuko paskyra 
https://www.fac
ebook.com/silut
esbiblioteka, 
interneto 
svetainė 
www.silutevb.lt 

Ovidijus 
Normantas, 
tel. 77137 

04 02 d. Virtuali tautodailininkų Angelės 
Rauktienės  ir Vytauto Raukčio kūrybos 
paroda „Šaktarpis“. 
Paroda veiks iki balandžio 29 d. 

Fridricho 
Bajoraičio 
viešosios 
bibliotekos 
feisbuko paskyra 
https://www.fac
ebook.com/silut
esbiblioteka, 
interneto 
svetainė 
www.silutevb.lt 

Fridricho 
Bajoraičio viešoji 
biblioteka, 
Virginija 
Degutienė, 
tel. 45964 

04 02 d. Violetos Astrauskienės (Švėkšna) grafikos 
darbų paroda ,,Sapnuoju gimtinę“. 

VB Šylių filialas VB Šylių filialas, 
Vida Mišeikienė, 
tel. 68006 

04 02 d. Iš parodų ciklo „Senieji atvirukai“. 
Atvirukų paroda „Gėlės“. 

VB Kintų filialas VB Kintų filialas, 
Nijolė Justienė, 
tel. 47219 

04 03 d. Virtualios artėjančių pavasario švenčių 
sutiktuvės „Zuikių šou“.  
Skirta lietuvių senosioms tradicijoms 
puoselėti ir šv. Velykoms. 

Fridricho 
Bajoraičio 
viešosios 
bibliotekos 
feisbuko paskyra 
https://www.fac
ebook.com/silut
esbiblioteka, 
interneto 
svetainė 
www.silutevb.lt 

Fridricho 
Bajoraičio viešoji 
biblioteka, 
Kristina 
Kelmelienė, 
tel. 78218 

04 06 d. Tautodailininko Sauliaus Šedžio (Šilutė) 
tapybos darbų paroda ,,Spalvų paletėje – 
Šilutė“. 

VB Pašyšių 
filialas 

VB Pašyšių filialas, 
Danutė 
Adomavičienė, 
tel. 45701 

04 06 d. Virtuali viktorina „Būk saugus kelyje“, 
dalyvaujant Šilutės rajono mokyklų 
moksleiviams. Skirta  Saugaus eismo 
dienai. Organizuojama bendradarbiaujant 
su Tauragės AVPK Šilutės rajono policijos 
komisariatu. 

Internetu (iš 
anksto 
užsiregistravu- 
siems 
dalyviams) 

Fridricho 
Bajoraičio viešoji 
biblioteka, 
Akvilė Tamošiūnė, 
tel. 77137 



04 mėn.,  
07-08 d., 
8.45 val.  

Nuotoliniai skaitmeninio raštingumo 
mokymai pažengusiems „Pristatymų 
rengimas“. Projektas „Prisijungusi 
Lietuva“: efektyvi, saugi ir atsakinga 
Lietuvos skaitmeninė bendruomenė“.  

Internetu (iš 
anksto 
užsiregistravusia
i dalyvių 
grupei). 

Fridricho 
Bajoraičio viešoji 
biblioteka, 
Akvilė Tamošiūnė, 
tel. 77137 

04 mėn.,  
07-08 d., 
13.30 val. 

Nuotoliniai skaitmeninio raštingumo 
mokymai pažengusiems. „Skaičiuoklė 
darbui ir namams”. Projektas „Prisijungusi 
Lietuva“: efektyvi, saugi ir atsakinga 
Lietuvos skaitmeninė bendruomenė“. 

Internetu (iš 
anksto 
užsiregistravusia
i dalyvių 
grupei). 

Fridricho 
Bajoraičio viešoji 
biblioteka, 
Sandra 
Jablonskienė, 
tel. 45962 

04 08 d. Fotodokumentikos paroda „Savaitraštis 
„Svečias“ Naumiestyje“.  
Skirta pirmojo laikraščio numerio 
išleidimo 110-ies metų sukakčiai. 

VB Žemaičių 
Naumiesčio 
filialas 

VB Žemaičių 
Naumiesčio 
filialas, 
Nijolė Rimkienė, 
tel. 59101 

04 10 d. Literatūros paroda ,,Galutinė stotis – 
NEŽINIA“.  
Skirta Tarptautinei koncentracijos 
stovyklos kalinių išlaisvinimo dienai. 

VB Pašyšių 
filialas 

VB Pašyšių filialas, 
Danutė 
Adomavičienė, 
tel. 45701 

04 10 d. Piešinių konkurso „Jeigu būčiau 
kosmonautas“ dalyvių piešinių paroda.  
Skirta Tarptautinei aviacijos ir 
kosmonautikos dienai. 

VB Bikavėnų 
filialas 

VB Bikavėnų 
filialas, 
Gintarė 
Bagdonienė, 
tel. 49501 

04 12 d. Literatūros parodos. 
Skirta rašytojo Vytauto Sirijos Giros 
(1911–1997) 110-osioms gimimo 
metinėms. 

VB 
Rusnės, Usėnų, 
Vilkyčių filialai 

VB Rusnės filialas, 
Auksė Čėsnienė, 
tel. 58146; 
VB Usėnų filialas, 
Onutė 
Miliauskienė, 
tel. 40262; 
VB Vilkyčių 
filialas, 
Palmyra 
Jančauskienė, 
tel. 44867 

04 12 d. Interaktyvi viktorina vaikams 
„Tarpgalaktinis gidas“.  Skirta 
Tarptautinei aviacijos ir kosmonautikos 
dienai. 

Fridricho 
Bajoraičio 
viešosios 
bibliotekos 
feisbuko paskyra 
https://www.fac
ebook.com/silut
esbiblioteka, 
interneto 
svetainė 
www.silutevb.lt 

Fridricho 
Bajoraičio viešoji 
biblioteka, 
Edgaras 
Strelčiūnas, 
tel. 78218 

04 12 d. Nuotolinė praktinių studijų diena, kurios 
metu bus pristatyti robotikos užsiėmimai 

 Fridricho 
Bajoraičio viešoji 
biblioteka, 



Šilutės Pamario pagrindinės mokyklos 6 
klasės mokiniams. 

Ovidijus 
Normantas, 
tel. 77137 

04 12 d. Juknaičių pagrindinės mokyklos 
„Auksarankių“ būrelio rankdarbių paroda 
„Margos Velykėlės“. 

VB Juknaičių 
filialas 

VB Juknaičių 
filialas, 
Meilė Žadeikienė, 
tel. 58658 

04 mėn., 
13–14 d., 
9.00 val. 

Nuotoliniai skaitmeninio raštingumo 
mokymai bibliotekininkams „Būkime 
saugūs internete“. 

 

Internetu (iš 
anksto 
užsiregistravu- 
siems 
dalyviams) 

Fridricho 
Bajoraičio viešoji 
biblioteka, 
Sandra 
Jablonskienė, 
tel. 45962 

04 14 d. Virtuali rubrika „Asmenybės, pakeitusios 
pasaulį“, kurioje vaikai galės susipažinti su 
žymių žmonių biografijomis, semtis 
įkvėpimo įveikiant gyvenimo iššūkius. 

Fridricho 
Bajoraičio 
viešosios 
bibliotekos 
feisbuko paskyra 
https://www.fac
ebook.com/silut
esbiblioteka, 
interneto 
svetainė 
www.silutevb.lt 

Fridricho 
Bajoraičio viešoji 
biblioteka, 
Kristina 
Kelmelienė, 
tel. 78218 

04 15 d. Virtuali viktorina „Kultūra – tau, man, 
kitiems...“ 
Skirta Kultūros dienai. 

Fridricho 
Bajoraičio 
viešosios 
bibliotekos 
feisbuko paskyra 
https://www.fac
ebook.com/silut
esbiblioteka, 
interneto 
svetainė 
www.silutevb.lt 

Fridricho 
Bajoraičio viešoji 
biblioteka, 
Ovidijus 
Normantas, 
tel. 77137 

04 15 d. Dokumentų ir ikonografijos paroda 
„Vytautas Karalius: Gyvenimo menas – 
džiaugtis tuo, ką turi...“ 
Skirta kraštiečio rašytojo Vytauto 
Karaliaus (1931–2019) 90-osioms gimimo 
metinėms ir Pasaulinei kultūros dienai. 

Fridricho 
Bajoraičio 
viešosios 
bibliotekos 
interneto 
svetainė 
www.silutevb.lt 

Fridricho 
Bajoraičio viešoji 
biblioteka, 
Virginija 
Veiverienė, 
tel. 45966 

04 15 d. Akcija „Dienos aforizmas“: kasdien 
skelbiama po vieną rašytojo Vytauto 
Karaliaus mintį, paradoksą ar aforizmą. 
Skirta rašytojo Vytauto Karaliaus (1931–
2019) 90-osioms gimimo metinėms. 
Akcija vyks iki gegužės 15 d. 

Fridricho 
Bajoraičio 
viešosios 
bibliotekos 
interneto 
svetainė 
www.silutevb.lt 

Fridricho 
Bajoraičio viešoji 
biblioteka, 
Virginija 
Veiverienė, 
tel. 45966 



04 mėn., 
15–16 d., 
9.00 val. 

Nuotoliniai skaitmeninio raštingumo 
mokymai  bibliotekininkams „Efektyvus 
laiko planavimas ir bendravimas 
internete“. 

Internetu (iš 
anksto 
užsiregistravu- 
siems 
dalyviams) 

Fridricho 
Bajoraičio viešoji 
biblioteka, 
Sandra 
Jablonskienė, 
tel. 45962 

04 mėn., 
16, 23 d., 
15.00 val. 

Užsiėmimai  su bepilotėmis skraidyklėmis 
(dronais). 
Pastaba: esant palankioms oro sąlygoms. 

Fridricho 
Bajoraičio 
viešoji 
biblioteka 

Fridricho 
Bajoraičio viešoji 
biblioteka, 
Ovidijus 
Normantas, 
tel. 77137 

04 mėn., 
21, 28 d., 
15.00 val. 

Gyventojų mokymai naudotis negatyvų ir 
nuotraukų skaitmeniniu skeneriu, vykdant 
projektą „Gyventojų skatinimas išmaniai 
naudotis internetu atnaujintoje viešosios 
interneto prieigos infrastruktūroje“. 

Fridricho 
Bajoraičio 
viešoji 
biblioteka 

Fridricho 
Bajoraičio viešoji 
biblioteka, 
Ovidijus 
Normantas, 
tel. 77137 

04 mėn., 
22, 29 d., 
15.00 val. 

Užsiėmimai su interaktyviais kubais „iMO 
Learn“. 

Fridricho 
Bajoraičio 
viešoji  
biblioteka 

Fridricho 
Bajoraičio viešoji 
biblioteka, 
Ovidijus 
Normantas, 
tel. 77137 

Renginiai, skirti Nacionalinei bibliotekų savaitei „Nauja realybė – naujos formos“ 
04 22 d. Paroda „Skulptūra ir faktūra”: Teresės 

Šikšnelienės fotografija ir Juozo Šikšnelio 
skulptūra. 
 

Fridricho 
Bajoraičio 
viešoji  
biblioteka 

Fridricho 
Bajoraičio viešoji  
biblioteka, 
Virginija 
Degutienė, 
tel. 45964 

04 26 d., 
15.00 val. 

Bepiločių skraidyklių (dronų) varžytuvės 
„Biblioteka – žinių kurjeris“. 

Fridricho 
Bajoraičio 
viešoji  
biblioteka 

Fridricho 
Bajoraičio viešoji 
biblioteka, 
Ovidijus 
Normantas, 
tel. 77137 

04 28 d. 
15.00 val. 

Viktorina su iMO kubais „Ar pažįsti 
biblioteką“. 

Fridricho 
Bajoraičio 
viešoji  
biblioteka 

Fridricho 
Bajoraičio viešoji 
biblioteka, 
Ovidijus 
Normantas, 
tel. 77137 

04 30 d. Nijolės Masiulienės paroda „Gyvenimo 
spalvos mandalose“. 

Fridricho 
Bajoraičio 
viešoji 
biblioteka 

Fridricho 
Bajoraičio viešoji 
biblioteka, 
Virginija 
Degutienė, 
tel. 45964 

04 30 d. Tautodailininkės Violetos Astrauskienės 
grafikos darbų paroda „Zodiako ženklai“. 

VB Švėkšnos 
filialas 

VB Švėkšnos 
filialas, 
Danutė Litvinienė, 



tel. 48001 
04 30 d. Tautodailininkės Violetos Astrauskienės 

tapybos paroda „Angelų sapnai“. 
VB Žemaičių 
Naumiesčio 
filialas 

VB Žemaičių 
Naumiesčio 
filialas, 
Danutė Bružienė, 
tel. 59101 

    
04 23 d. Dokumentų paroda „Keleivis iš 

Karaliaučiaus, broliams lietuvininkams 
žinias pranešąs“.  
Skirta evangelikų liuteronų kunigo, 
Mažosios Lietuvos kalbininko Frydricho 
Kuršaičio (1806–1884) 215-osioms 
gimimo metinėms. 

VB Vilkyčių 
filialas 

VB Vilkyčių 
filialas, 
Sandra Genienė, 
tel. 44867 

04 29 d. Virtuali skaitymo skatinimo rubrika 
„Vaikai rekomenduoja“: vaikai 
nusifotografuoja su savo mėgstama knyga 
ir apie ją papasakoja draugams. 

Fridricho 
Bajoraičio 
viešosios 
bibliotekos 
feisbuko paskyra 
https://www.fac
ebook.com/silut
esbiblioteka, 
interneto 
svetainė 
www.silutevb.lt 

Fridricho 
Bajoraičio viešoji 
biblioteka, 
Kristina 
Kelmelienė, 
tel. 78218 

04 29 d. Usėnų pagrindinės mokyklos mokinių 
tapybos darbų paroda „Puokštė mamai“  
Skirta Motinos dienai. 

VB Usėnų 
filialas 

VB Usėnų filialas, 
Onutė 
Miliauskienė, 
tel. 40262 

 

 


